  Seite 113Stand: 07.06.2011
Ei
nw
an
di
g
Einsatzzweck/
Verwendung

Es muss alle 1,5 m eine
Montageschelle am Rohr
montiert und mit abgelassen
werden.
1.6 a) EW - pps-flex   Montageanleitung
  Seite 117Stand: 07.06.2011
Ei
nw
an
di
g
S E
Bitte geben Sie hier die gewünschten Durchmesser Ø an  ►   ►   ► 150
Code  Bezeichnung s. ▼     ▼ Stückzahl ▼      ▼
PPFLEX006 Winkel 87° mit Stützfuß 30 1
PPFLEX02/10 Flexrohr / 10m 30 1
PPFLEX02/125 Flexrohr / 12,5m 30
PPFLEX02/15 Flexrohr / 15m 30
PPFLEX02/20 Flexrohr / 20m 30
PPFLEX02/30 Flexrohr / 30m 30
PPFLEX02/50 Flexrohr / 50m 30
PPFLEX02/75 Flexrohr / 1 x 75m „Rolle“ 30
PPFLEX02/300 Flexrohr / 4 x 75m „Rolle“ 30
PPFLEX02/200 Flexrohr / 4 x 50m „Rolle“ 30
PPFLEX30 Inspektionselement 30 1
PPFLEX40 Montageschelle 30 3
PPFLEX07 Kupplung Flex - Flex 30 1
PPFLEX342 Kopfabdeckung inkl.  Mündungsrohr aus Edelstahl Wetterkragen 30 1
ew-kl 0,6 mm Termin: Kundennr.: